事 務 連 絡

令和２年４月２日

関係各位

                   （公財）京都府スポーツ協会

平素は、本会の諸事業に御支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、４月２４日に開催を予定しておりました公益財団法人京都府スポー

ツ協会加盟団体事務担当者会議については、京都府内においてもクラスター

が発生するなど新型コロナウイルスによる感染の拡大がみられることから、

感染拡大防止のため、関係各所の皆様と協議を重ねた結果、今回の開催は中

止させていただきます。

 今年度の会議資料につきましては、後日送付させていただきますので、御

確認願います。

何卒御理解のほどよろしくお願いいたします。